Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия на закрепление
на праве  хозяйственного ведения
канализационной наносной станции

за   муниципальным  предприятием
г.Пскова «Горводоканал»

Для ведения уставной деятельности муниципального предприятия г.Пскова «Горводоканал», в соответствии с пунктом 1 статьи 18  Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г.Пскова «Горводоканал» канализационной насосной станции (КНС №41), расположенной по адресу: город Псков,  Кресты военный городок ДОС, у дома 120, с инвентарным номером 12273 литера А, площадью 20,2 кв.м, восстановительной стоимостью 45630 руб., начисленной амортизацией 7757,1 руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                      П.М.Слепченко
	Проект Решения  подготовил:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

города Пскова                                                                                     Т.Л.Иванова

Согласовано:

Начальник Управления городского

хозяйства Администрации города Пскова                                       Н.И.Глен

Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                        Г.В.Петрова

Председатель Комитета правового

обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова                                                        А.В.Петров

Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                       С.Д.Калинкин

Первый заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                       С.П.Федоров

	Т.Л.Иванова

О.А.Товстик

С.А.Пидуст

Т.М.Смирнова

Н.И.Шикун

Г.В.Петрова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения Псковской городской Думы «О даче согласия на закрепление на праве  хозяйственного ведения канализационной насосной станции за муниципальным  предприятием г.Пскова «Горводоканал»
Канализационная насосная станция, расположенная по адресу: город Псков,  Кресты военный городок ДОС, у дома 120, числится в казне муниципального образования «Город Псков».

С целью надлежащего технического обслуживания и ремонта  целесообразно закрепить за муниципальным предприятием г.Пскова «Горводоканал» канализационную насосную станцию с инвентарным номером 12273 литера А, площадью 20,2 кв.м, восстановительной стоимостью 45630 руб., начисленной амортизацией 7757,1 руб., расположенную по адресу: город Псков,  Кресты военный городок ДОС, у дома 120.

 Принятие настоящего Решения не требует изменений и дополнений правовых актов и дополнительных материальных затрат из  бюджета города Пскова.

Проект Решения Псковской городской Думы подготовлен в отделе по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями.

Председатель Комитета по управлению
  муниципальным имуществом  города  Пскова                                   Т.Л.Иванова
СПРАВКА-НАПРАВЛЕНИЕ

к проекту муниципального правового акта

	Вид
	Решение Псковской городской Думы

	Наименование
	О даче согласия на закрепление на праве  хозяйственного ведения канализационной насосной станции за   муниципальным  предприятием    г.Пскова «Горводоканал»

	Количество листов
	1

	Приложения к проекту
	-пояснительная записка,

-копия кадастрового паспорта,

-копия адресной справки,

-копии документов по передаче объектов в муниципальную собственность

	Количество листов приложений
	15

	Срок принятия решения

	Разработчик проекта
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова (отдел по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями)

	Проект принят

	(Дата)

	(Должность)

	(Подпись)

	(Ф.И.О.)